

Optimera AS
Postboks 40, Haugenstua
0915 Oslo
NO 967013056MVA

TILBUD

Kundens adresse

BYGGMESTERFORBUNDET (hovedkontor)
SØRKEDALSVEIEN 9
0369 OSLO

Leveringsadresse

BYGGMESTERFORBUNDET (hovedkontor)
SØRKEDALSVEIEN 9
0369 OSLO

Ordrenummer	6000139022
Bestillingsdato	03.07.2025
Siste utskriftsdato	03.07.2025
Kundenummer	10060497
Kundeansvarlig	Hegge Marius
Leveringsmåte	Bil
Betalingsbetingelser	20 dager netto
Tilbudsansvarlig	Skaret Tommy
Deres referanse	BÅRD VEGARD SKOGLI
Deres ordrenummer	
Gyldig til	17.07.2025

1 (3)

Linje	NOBB nr Art.nr.	Benevnelse	Antall	Enh	Leveringsdato	Salgspris Nettopris	Rab %	Beløp *
1	21006796 101105335	METERSTOKK GLF G59-2-10 GLASSFIBER METRISK GUL HULTAFORS	1	STK	08.07.2025	111,20 83,40	25,00	83,40 *0
2	56034561 101284804	MÅLEBÅND MAG 8M27MM MILWAUKEE	1	STK	08.07.2025	365,60 201,08	45,00	201,08 *0
3	49208838 101173758	BREKKJERN 625X16 MM NOVIPRO BLÅ	1	STK	08.07.2025	408,00 224,40	45,00	224,40 *0
5	57379817 101312055	BREKKJERN SPIKERTREK 229MM9 MILWAUKEE	1	STK	08.07.2025	220,80 121,44	45,00	121,44 *0
6	49327880 101176134	HÅNDVERKSKNIV NOVIPRO	1	STK	08.07.2025	48,40 33,88	30,00	33,88 *0
7	26747147 101105499	STEMKNIV STK HULTAFORS	1	STK	08.07.2025	88,80 57,72	35,00	57,72 *0
8	53053446 101216062	NOVIPRO HÅNDSAG FINTANNET 550 MM 11 TPI	1	STK	08.07.2025	192,80 125,32	35,00	125,32 *0
10	10599991 101100683	STANDARDKNIV GLAVA 10 STK/PK	1	STK	08.07.2025	168,80 101,28	40,00	101,28 *0
11	49208933 101173764	PLATESAKS RETT NOVIPRO	1	STK	08.07.2025	192,00 105,60	45,00	105,60 *0
12	44307094 101184449	DOR MULTI HÅNDTAK	1	STK	08.07.2025	101,60 50,80	50,00	50,80 *0
13	49208963 101173766	SKIFTENØKKEL 200 MM NOVIPRO	1	STK	08.07.2025	231,20 115,60	50,00	115,60 *0
14	58039463 101330012	UNBRAKONØKKELSETT 9 DELER NOVIPRO	1	SET	08.07.2025	155,20 85,36	45,00	85,36 *0
15	60058530 101401060	GRADVINKEL LMRS LARGE HULTAFORS	1	STK	08.07.2025	381,60 228,96	40,00	228,96 *0
16	50539194 101182549	VATER 60 CM NOVIPRO 3 LIBELLER	1	STK	08.07.2025	172,80 112,32	35,00	112,32 *0
17	60119910 101435962	GIPSRASP 140MM	1	STK	08.07.2025	248,80 136,84	45,00	136,84 *0

* Levert fra: 0/4 = Lager, 1 = Skaffe, 2 = Direkte

Optimera AS
Postboks 40, Haugenstua
0915 Oslo
NO 967013056MVA

TILBUD

Kundens adresse

BYGGMESTERFORBUNDET (hovedkontor)
SØRKEDALSVEIEN 9
0369 OSLO

Leveringsadresse

BYGGMESTERFORBUNDET (hovedkontor)
SØRKEDALSVEIEN 9
0369 OSLO

Ordrenummer	6000139022
Bestillingsdato	03.07.2025
Siste utskriftsdato	03.07.2025
Kundenummer	10060497
Kundeansvarlig	Hegge Marius
Leveringsmåte	Bil
Betalingsbetingelser	20 dager netto
Tilbudsansvarlig	Skaret Tommy
Deres referanse	BÅRD VEGARD SKOGLI
Deres ordrenummer	
Gyldig til	17.07.2025
	2 (3)

Linje	NOBB nr Art.nr.	Benevnelse	Antall	Enh	Leveringsdato	Salgspris Nettopris	Rab %	Beløp *
18	49427912 101177505	JERNBINDERTANG 250 MM PVC NOVIPRO	1	STK	08.07.2025	281,60 140,80	50,00	140,80 *0
19	49427855 101177499	KOMBINSJONSTANG 180 MM 2-K NOVIPRO	1	STK	08.07.2025	253,60 139,48	45,00	139,48 *0
21	24719700 101136342	KRITTSNOR POWERWINDER 30M 0-47-465 SETT	1	STK	08.07.2025	157,60 86,68	45,00	86,68 *0
22	41115049 101125995	KNIV MINERALULL FGK HULTAFORS	1	STK	08.07.2025	182,40 100,32	45,00	100,32 *0
23	28166114 101117251	SKRUTREKKERSETT 7 DELER Q-TOOLS	1	SET	08.07.2025	83,20 62,40	25,00	62,40 *0
25	60154609 101466765	HÅNDSAG FOLDBAR BAJONETTSAGBLADER MILWAUKEE	1	STK	08.07.2025	280,80 168,48	40,00	168,48 *0
26	56107637 101311492	ARBEIDSKNIV FOLDBAR GEN 2 MILWAUKEE MILWAUKEE	1	STK	08.07.2025	264,00 132,00	50,00	132,00 *0
27	60009172 101374643	SNEKKERHAMMER STÅL RETT 450G MILWAUKEE	1	STK	08.07.2025	446,40 245,52	45,00	245,52 *0
28	54130625 101230785	MERKEBLYANT HDM HULTAFORS	1	STK	08.07.2025	107,20 69,68	35,00	69,68 *0
29	54130625 101230785	MERKEBLYANT HDM HULTAFORS	1	STK	08.07.2025	107,20 69,68	35,00	69,68 *0
30	42533097 101164211	VERKTØYKASSE 26" GALV 1-95-620 METALL-PLAST	1	STK	08.07.2025	735,20 404,36	45,00	404,36 *0
31	24675126 101128512	BAUFIL TURBO CUT STANLEY 1-20-110 1-20-110	1	STK	08.07.2025	420,80 231,44	45,00	231,44 *0
32	24679383 101108629	SURFORM METALL STØT HØVEL 5-21-399 UTSKIFTBART BLAD	1	STK	08.07.2025	79,20 63,36	20,00	63,36 *0

Optimera AS
Postboks 40, Haugenstua
0915 Oslo
NO 967013056MVA

Kundens adresse

BYGGMESTERFORBUNDET (hovedkontor)
SØRKEDALSVEIEN 9
0369 OSLO

Leveringsadresse

BYGGMESTERFORBUNDET (hovedkontor)
SØRKEDALSVEIEN 9
0369 OSLO

TILBUD

Ordrenummer	6000139022
Bestillingsdato	03.07.2025
Siste utskriftsdato	03.07.2025
Kundenummer	10060497
Kundeansvarlig	Hegge Marius
Leveringsmåte	Bil
Betalingsbetingelser	20 dager netto
Tilbudsansvarlig	Skaret Tommy
Deres referanse	BÅRD VEGARD SKOGLI
Deres ordrenummer	
Gyldig til	17.07.2025
	3 (3)

Netto vekt 15,877

Ordretotal	3 698,20
MVA	924,55
Avrundning	0,25
Total	4 623,00

Med vennlig hilsen
Skaret Tommy

For at et tilbud skal gjøres gyldig må kundeansvarlig eller selger kontaktes på forhånd eller tilbudsnummer oppgis ved bestilling. Oppgitte priser er dagens priser. Vi tar forbehold om prisøkninger i perioden frem til levering. Det vil være leveringsdagens priser iht. avtale som gjelder og vil bli fakturert. Det er avtalt at det er våre standard salgs- og leveringsbetingelser som gjelder. Disse finnes på våre nettsider under pris- og leveringsinfo.